— 1 —

上海市奉贤区人民政府文件

沪奉府批〔2021〕40 号

上海市奉贤区人民政府关于同意
金汇镇郊野单元村庄规划（周家村乡村单元）

调整方案的批复

区规划资源局：

你单位《关于报请审批上海市奉贤区金汇镇郊野单元村庄规划

（周家村乡村单元）调整方案的请示》（沪奉规划资源请〔2021〕41

号）收悉。经区政府研究，同意此规划调整方案，请依法组织实施。

特此批复。

2021 年 7 月 22 日
（此件公开发布）

— 2 —

抄送：金汇镇。

上海市奉贤区人民政府办公室 2021 年 7 月 26 日印发

		2021-07-26T11:21:33+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。